1

平成 25年 11月 18日
各      位

                                                 東京都台東区上野１丁目 15－３

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 長堀慶太
（コード番号 8139 東証第２部）
問合せ先  常務取締役管理本部長 田端 馨
（TEL．03－3832－8266）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 25年 11月 19日付をもって、当社の主要株主に異動が生じる予定となりましたので、

下記のとおりお知らせ申し上げます。

記

１．異動年月日

平成 25年 11月 19日

２．異動が生じる経緯

 当社の主要株主である筆頭株主の有限会社エムエフ長堀から、保有する普通株主の一部を

長堀クリエイト株式会社に売却する予定である旨の報告を受けました。これにより、当社の

主要株主である筆頭株主に異動が生じる予定であります。なお、長堀クリエイト株式会社は、

当社代表取締役社長 長堀慶太が株式を保有する資産管理会社であるとの報告を受けており
ます。

３．異動する株主の概要
主要株主に該当しなくなる株主の概要
① 名 称 有限会社エムエフ長堀

② 住 所 東京都台東区上野一丁目 12番４号

③ 当 社 と の 関 係  当社会長 長堀守弘が株式を保有する資産管理会社

 NAGAHORI NEWS
NEWSNEWSSNEW

2

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総議決権の数

に対する割合
(1)有限会社エムエフ長堀

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異動前
（平成25年11月18日現在）

18,800個
（1,880,000株）

12.26% 1位

異動後 11,800個
（1,180,000株）

7.69% 1位

＊平成 25年 9月 30日現在の発行済株式数 16,773,376株
＊議決権を有していない株式として発行済株式総数から控除した株数 1,442,876株
＊異動後の大株主順位については、平成 25年 9月 30日現在の株主名簿を基準として、当社にお
いて想定したものであります。

＊当社は自己株式 1,437,633株を保有しておりますが、大株主には含めておりません。

５．今後の見通し

 長堀クリエイト株式会社は、当社代表取締役社長である長堀慶太が株式を保有する資産管

理会社であり、安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けております。なお、本

件異動による当社の経営体制および業績等への影響はありません。

以  上